
Jindřiška Valachová (Inulka) ID 19183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:03

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  JINDŘIŠKA VALACHOVÁ FOTO
  FOTOSTUDIO INULKA
  Masarykova 42
  Rajhrad
  664 61
  Česká republika

  www.inulka.cz
  foto@inulka.cz (na Váš e-mail odpovíme co nejdříve,ale nejpozději do 48 hodin)
  PRACOVNÍ DOBA: NA OBJEDNÁNÍ

  tel. 776 624 771

  IČ 88528294

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53 odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel
právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:

  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,

  spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:

                                                stránka 1 / 4



Jindřiška Valachová (Inulka) ID 19183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:03

  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

  3. Prohlášení

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19

  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Vlastní podmínky prodeje

  ***FOTOSTUDIO INULKA

  se zaměřuje především na dětské a rodinné fotografování, ale vyfotíme Vám prakticky cokoli… od zamilovaných párů a jejich
rande, svatbu, těhotenství, novorozence, děti různých věkových skupin, ale také třeba domácí mazlíčky, produkty pro
podnikatele, domy a byty pro realitní kanceláře.

  Přirozenou a příjemnou formou bez křečovitého pózování a zbytečných kýčovitých rekvizit se Vám budeme snažit zachytit
jedinečné okamžiky Vašeho života.

  Je možné u nás zakoupit Dárkový poukaz a udělat tak radost i někomu blízkému.

  Ceník

  NA ÚVOD:

  Velice si vážím toho, že jste si v dnešní široké nabídce fotografických služeb vybrali zrovna ty mé a jsem vděčná za Vaši
důvěru. Důvěřujte mi, prosím, i nadále a věřte, že výběr Vašich fotografií činím s pečlivostí a zralou úvahou. Upravené snímky
dodávám na CD v plném rozlišení. Neupravené fotografie neposkytuji a každá další fotka nad rámec balíčku je zvlášť
účtována. Děkuji za pochopení.

  
  Cena každého balíčku nezahrnuje totiž jen samotné fotografování, ale také důkladnou přípravu a hlavně i několik hodin
pečlivých úprav na počítači (ořez, retuš, tónování, ostrost, příprava na tisk). Takto zjednodušeně pro ty, kteří žijí v domnění, že
si hodinku "zablikáme" a bude hotovo :-)

  CENÍK

  PLATNÝ OD 1. 5. 2012 - ZAVÁDĚCÍ CENY

  
  Dětské a rodinné foto (ateliér / exteriér)

  
  BALÍČEK MINI / 1.100,- KČ

  • Cca 0,5—1 h focení

  • 6 ks profesionálně upravených fotek na CD + tisk ve formátu 13x18 cm

  • Další upravená fotka nad rámec balíčku 200,- Kč/ks

  BALÍČEK NORMAL / 1.800,- Kč

  • Cca 1-1,5 h focení

                                                stránka 2 / 4



Jindřiška Valachová (Inulka) ID 19183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:03

  • 12 ks profesionálně upravených fotek na CD + tisk ve formátu 13x18 cm

  • Další upravená fotka nad rámec balíčku 190,- Kč/ks

  
  BALÍČEK MAXI / 2.600,- Kč

  • Cca 1,5-2 h focení

  • 20 ks profesionálně upravených fotek na CD + tisk ve formátu 13x18 cm + BONUS 3ks ve formátu A4

  • Další upravená fotka nad rámec balíčku 150,- Kč/ks

  
  NOVOROZENCI / 1.400,- KČ

  • Cca 2 h focení

  • 6 ks profesionálně upravených fotek na CD + tisk ve formátu 13x18 cm

  • Další upravená fotka nad rámec balíčku 200,- Kč/ks

  
  !!! Neupravené fotografie neposkytuji, a to ani v elektronické podobě!!!

  SVATEBNÍ CENÍK

  BALÍČEK MINI / 3.500,- Kč

  Obřad + aranžované foto, cca 2 hodiny focení, 15 ks fotografií ve formátu 13x18cm + CD se všemi záběry (cca 50-100 ks)

  BALÍČEK NORMAL / 5.000,- Kč

  Obřad, aranžované foto, začátek hostiny, cca 4 hodiny focení, 30 ks fotografií ve formátu 13x18cm + CD se všemi záběry
(cca 150-200 ks)

  BALÍČEK MAXI / 6.500,- Kč - DOPORUČUJI!

  Přípravy nevěsty, příjezd ženicha, obřad, aranžované foto, začátek hostiny, cca 6 hodin fotografování, 50 ks fotografií ve
formátu 13x18cm + CD se všemi záběry (250-300 ks) + BONUS sleva 500,-Kč na zhotovení luxusní svatební fotoknihy.

  DALŠÍ SLUŽBY:

  FOTOKALENDÁŘE od 490,- Kč dle formátu

  FOTOKNIHY od 1.600,- Kč dle počtu stran a formátu

  FOTO NA PLÁTNO od 450,- Kč dle formátu

  FOTOGRAF DO DOMU od 1.200,- Kč dle náročnosti

  - VÍCE INFO NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.INULKA.CZ -

  ***SOUKROMÝ PRODEJ:

  Milé maminky (resp. tatínkové, babičky, dědečkové, tetičky atd.atd.),

  práce zde na MMB mne neživí, přesto baví...proto bych byla ráda, aby každý , kdo se zúčastní některého mého obchůdku byl
spokojený. Já budu ráda, když mi o tom napíšete zprávičku. Nesmírně šťastná budu i za Vaše fotečky s naším zbožím. Díky.

  Všechny Vaše rezervace jsou ZÁVAZNÉ. Máte-li nějaký dotaz, ptejte se přes vzkazy a ne potvrzením objednávky! Díky.

  Zásilky posílám většinou jako cenný balík nebo doporučeně, vše po připsání uvedené částky navýšené o poštovné (to také
uvádím) na můj účet u České spořitelny. Jak jistě všichni dobře víte, od ledna letošního roku nám pošta opět nepříjemně
navýšila poštovné a znepříjemnila především doporučené zásilky, v albu jsem poštovné zatím u všech položek nestačila
změnit. Hodnota poštovného Vám bude sdělena při objednávce.

                                                stránka 3 / 4



Jindřiška Valachová (Inulka) ID 19183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 21:03

  OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM! Potřebuji mít od zásilky doklad pro případnou pozdější reklamaci...

  Jakmile se korunky objeví na účtě, balíček odesílám co nejdříve je to možné. O balíčku Vás vždy informuji prostřednictvím e-
mailu. Na poštu jezdím několikrát týdně a dokonce i o víkendu.

  Do 100,- Kč (vč. poštovného) neposílám! Pokud se však domluvíme jinak, účtuji si u objednávky nižší jak 100,- Kč + 20,- Kč
za balné a bankovní poplatek.

  Na dobírku neposílám, ale máte-li problém s bankou, proti složence nic nenamítám.

  Zasílám pouze poštou, osobně věcičky již nepředávám. Pouze ve výjímečných případech, ale se dvěma dětma už to nyní
časově není možné. V oblasti mám uvedeno Brno, v mém případě je to ale Brno-venkov.

  Má-li některý inzerent několik negativních hodnocení, vyhrazuji si právo na objednávku nereagovat a nabízenou věc
přenechat serióznějšímu zájemci ...

  Prodávanou věc se vždy snažím popsat co nejpřesněji. Pokud mi však něco - čirou náhodou - unikne a Vy s tím nebudete
spokojeni, není problém věc vrátit. Na výmluvy typu: rozmyslela jsem si to nebo babička již koupila jiné atd. však již neslyším.

  Ve skupině NOVÉ ZBOŽÍ mám věcičky, které jsou nové, v původním obalu nerozbalené, vhodné především jako dárek.
Hračky, které v albu nabízím jsou kvalitní výrobky známých zahraničních firem, veteš z tržnic nepodporuji ... Na tyto věci se
vztahují běžné reklamační podmínky a záruka 24měsíců od doručení věci. S novým zbožím zasílám paragon. Balíčky posílám
většinou jako cenný pojištěný balík. Je nutné po obdržení balíčku věc zkontrolovat, jestli nedošlo při přepravě k poškození a
kontaktovat mne nejpozději do 2dnů od doručení balíčku.

 Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14-ti dnů od převzetí zboží. Pokud datum odeslání ze strany
spotřebitele přesáhne tuto 14-ti denní lhůtu, právo na vrácení zboží v zákonné lhůtě zaniká.

  Vše je na domluvě, máte-li nějaké další přání (např. přeměření či další foto), domluvíme se.

  Pokud si k objednávce vyberete ZDARMA nějaký dáreček, připište mi to, prosím.

  Pěkný den a usmějte se trošku :-)

  Jindra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

